
Zarządzenie nr   74/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 28 maja 2008r. 

 
 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i 
Gminy w Słubicach  
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 
gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),   zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1.  Powierzam Pani Renacie Bac pełnienie obowiązków Dyrektora Biblioteki 

Publicznej w Słubicach od dnia 01 czerwca 2008r. do dnia powo łania Dyrektora tej 

biblioteki w trybie i na zasadach określonych w art.15 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.z 2001r. Nr 13, 

poz. 123 ze zmianami), nie d łużej jednak niż na okres trzech miesięcy.  

§ 2.    Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


